ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.07.2021

	№ 5/46-5

	г. Нелидово

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
На основании подраздела 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 03.02.2021 №  282/2070-7 (в редакции от 23.06.2021 № 12/96-80), территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:

1. Назначить Ефремову Юлию Владимировну, члена территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с правом решающего голоса, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Нелидовского округа

	Т.В. Чубрикова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Нелидовского округа

	Н.П. Васькова